
М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение 
детский сад №  7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-

ИНН - 2330040012 КПП-233001001

0  результатах аттестации
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 
апреля 2014г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» зарегистрированного Министерством юстиции Российской 
Федерации №32408 от 23 мая 2014г., Положения Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения МБДОУ №7 МО Динской район 
«О порядке проведения аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности», утвержденного 
приказом №13 от 17.12.2021г., на основании решения аттестационной 
комиссии МБДОУ №7 от 14.01.2022г (Протокол № 1)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1 Утвердить решение аттестационной комиссии МБДОУ детский сад №7 
Протокол №1 от 14.01.2022 года о соответствии занимаемой должности 
«воспитатель» Чередниченко Екатерины Викторовны.
2.Старшему воспитателю Григоренко Н.В.
2.1.В течение трёх дней ознакомить под роспись с выпиской 
из протокола от 14.01.22 № 1 заседания аттестационной комиссии 
воспитателя Чередниченко Е.В. .
2.2.Ознакомить педагогический коллектив с результатами аттестации. .
3.Решение аттестационной комиссии действительно до 14. 01. 2027 г
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Григоренко Н.В.

Заведующий МБДОУ детский сад №7 
муниципального образования

14.01.2022 г. №16 -ПД
ПРИКАЗ

Динской район

С приказом ознакомлена  Чередниченко Е.В.


